Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
26.04.2019г.  № 29
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов
Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: Ю.Н. Ракинцева
Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Г.С. Малинин, П.С. Кушнин, М.Ф. Мичков

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет № 37, 14 часов 00 мин. местного времени 26 апреля 2019 года.
Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения (номера на поэтажном плане 2-5), общей площадью 19,2 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. 106.
Договор аренды заключается сроком на 2 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 3264 (Три тысячи двести шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 163 (Сто шестьдесят три) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 653 (Шестьсот пятьдесят три) рубля 00 копеек.
Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту № 3 является годовой арендной платой по договору аренды.
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	КФХ Белоусова Н.В.
	ИНН 591151490769, ОГРН 318595800160181
618426, Пермский край, г. Березники, ул. Энгельса, д. 130, телефон: 8 9028384028

	2
	ИП Логинов В.А.
	ИНН 591906950283, ОГРН 308591918900040
Пермский край, г. Соликамск, ул. Гвардейская, дом 31, телефон 8 9027920233

	3
	ИП Беспалов И.В.
	ИНН 532116722700, ОГРН 317595800099295
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Черняховского, д. 51, кв. 4; телефон 8 9128888363

Участники ИП Логинов В.А. и ИП Беспалов И.В. отказались от участия в аукционе по лоту № 3.

Решили: 1. В связи с отказом участников ИП Логинова В.А. и ИП Беспалова И.В. от участия в аукционе признать единственным участником аукциона по лоту № 3 КФХ Белоусову Н.В.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 3.
3. Заключить договор аренды по лоту № 3 с единственным участником аукциона КФХ Белоусовой Н.В. на условиях, указанных в аукционных документах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.Н. Ракинцева /

	Члены комиссии:
	_____________________
______________________
______________________
______________________
_____________________
_____________________

	/ О.И. Баженова/
/ Н.А. Лежнева/
/ Е.В. Климова /
/Г.С. Малинин/
/П.С. Кушнин/
/М.Ф. Мичков/